PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2018 № 31
с. Мечетное
 О внесении изменений  в  постановление

администрации Мечетненского  муниципального

образования  от  20.11.2008 № 13-А
В соответствии с ч.20 ст.18 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и руководствуясь  Уставом  Мечетненского муниципального образования, администрация  Мечетненского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 20.11.2008 № 13-А  «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации Мечетненского муниципального образования» следующие  изменения:

-  пункт 15 постановления изложить в новой редакции:

«15. В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) по результатам аттестации муниципального служащего аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:

а) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

б) соответствует замещаемой должности муниципальной службы и рекомендуется к включению в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в порядке должностного роста;

в) соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии получения дополнительного профессионального образования;
г) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.

В соответствии с Федеральным законом по результатам аттестации муниципального служащего аттестационная комиссия может давать рекомендации:

о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности;

о направлении отдельных муниципальных служащих на повышение квалификации;

об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих в случае необходимости.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  в  установленном  порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                      Е.Н.Чуйкова
Дрождева Т.Ю.
6-81-86